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Р.бр. Име
Татково 

име
Презиме Просек Универзитет

1 Сулејман Ариф Арслани 5,00 св.Кирил и Методиј
2 Таире Фетон Бајрами 4,98 св.Климент Охридски
3 Дритерона Арбен Бајрами 4,97 Тетовски
4 Аделина Едвинт Шакирова 4,95 Гоце Делчев
5 Анеса Дехран Мустафа 4,80 св.Кирил и Методиј
6 Атиџе Ерхан Зејнелова 4,79 св. Кирил и Методиј
7 Сузана Дашмир Бајрами 4,68 Тетовски
8 Ерџан Шериф Демир 4,67 Еуро Колеџ
9 Кадриш Атиљан Неџипоска 4,63 св. Климент Охридски

10 Марија Тоде Кириловска 4,47 св. Кирил и Методиј
11 Рахметула Мефаил Мухареми 4,40 Гоце Делчев
12 Селма Јетмир Сулејман 4,31 Тетовски
13 Сара Алберто Шикалеска 4,24 св.Климент Охридски
14 Габриела Денис Шаип 4,03 Универзитет св. Кирил и Методиј 
15 Стивен Игор Момчилов 3,87 Гоце Делчев
16 Сузана Ирфан Ахмет 3,80 св. Кирил и Методиј
17 Мартина Јане Трајковска 3,71 Гоце Делчев
18 Ќибрије Демирали Усаинова 3,67 св. Кирил и Методиј
19 Шаип Леонардо Амза 3,64 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје
20 Нуриман Сафет Мустафи 3,51 Тетовски универзитет
21 Бајрам Џеват Рамаданоски 3,5 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје
22 Идавер Едвард Амза 3,42 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје
23 Серџе Силвана Мемедова 3,40 Гоце Делчев
24 Ѓуљатма Судахан Бекир 3,35 св. Кирил и Методиј
25 Суана Невзат Зекир 3,32 Меѓународен славјански
26 Марсел Јадиѓар Селим 3,23 св. Кирил и Методиј
27 Ванеса Орхан Хазир 2,84 св. Кирил и Методиј
28 Енвер Алберт Иљаз 2,78 св. Кирил и Методиј
29 Ремзије Алан Исмаиловски 2,60 св. Кирил и Методиј


